
 

 
MASSIVELINE Panel Kapı Boyası-İnci Parıltısı 

 
 

TANIM: Akrilik emülsiyon esaslı, inci parıltı efekti veren, panel kapı boyasıdır. 

 
ÖZELLİKLERİ : Özel pigmenti sayesinde parıltılı dekoratif bir görünüm sağlar. Kokusuz, insan sağlığına ve 

çevreye dost, suya, ev kimyasallarına ve darbelere dayanıklıdır. Yüzeye mükemmel yapışır.  

 
UYGULAMA ALANI : Amerikan kapılarda ve her türlü iç ve dış cephe ahşap yüzeyde kullanılabilir. 

 
UYGULAMA ŞEKLİ :  

Yüzey Hazırlama ve Boyama 

 
Uygulama yapılacak yüzeyler her türlü yağ, kir, gevşek ve kabarmış tabakalardan temizlenmelidir.  

 
   Yeni boyanacak masif ham yüzeylerde; ahşabın dayanımını artırmak için Massiveline Su Bazlı 

Ahşap Koruyucu (Şeffaf) kullanılması önerilir. Su bazlı Akrosüper Macun ile  düzgünleştirilmiş 

yüzeylere Dyobinder ile astarlama işlemi yapılır. Astarlama işleminden sonra Massiveline Su bazlı 
Panel Kapı Boyası istenilen renkte iki kat uygulanır. Boyama işleminden 24 saat sonra inci parıltı 

efekti veren Panel Kapı Boyası İnci Parıltısı tek kat ya da istenilen parıltıya göre 2 kat halinde 

boyanır. 
   Eski su bazlı boyalı yüzeylerde; Hafifçe zımparalanıp, zımpara tozları yüzeyden uzaklaştırıldıktan 

sonra gerekli görülen yerlerde Su bazlı Akrosüper Macun ile yüzey düzeltme işlemi yapılır. Daha 

sonra sadece macun yapılan yüzeylere lokal Dyobinder astar uygulanır. Yüzeye iki kat Massiveline 
Panel kapı boyası uygulamasından 24 saat sonra inci parıltı efekti veren Panel Kapı Boyası İnci 

Parıltısı tek kat ya da istenilen parıltıya göre 2 kat halinde boyanır.  

   Eski boyalı panel kapı yüzeylerde; eski su bazlı boyalı yüzeylerde yapılan uygulama sistemi ile 

aynı şekilde yapılmalıdır. 
   Eski sentetik boyalı yüzeylerde; Hafifçe zımparalanıp, zımpara tozları yüzeyden uzaklaştırıldıktan 

sonra gerekli görülen yerlerde su bazlı Akrosüper Macun ile yüzey düzeltme işlemi yapılır. Daha 

sonra sadece macun yapılan yüzeylere lokal Dyobinder astar uygulanır. Kuruduktan sonra tüm 
yüzeye Geçiş Astarı (557-) kullanımı önerilir. Yüzeye iki kat Massiveline Panel Kapı Boyası 

uygulamasından 24 saat sonra inci parıltı efekti veren Panel Kapı Boyası İnci Parıltısı tek kat ya da 

istenilen parıltıya göre 2 kat halinde boyanır. 
 

 Kullanıma hazırdır. İnceltilmeden fırça veya rulo ile tek kat veya iki kat olarak uygulanır.  

 Katlar arası 4-6 saat beklenmesi önerilir. 

 
    

BOYANABİLEN ALAN : Tek katta yüzeye bağlı olarak 1 L ile 14-17 m2 , 1 kg ile 12,5-16 m2 alan boyanır. 
 

Karışım: 5-kloro-2-metil-4-izotiazolin-3-on [EC no. 247-500-7] ve 2-metil-2H -izotiazol-3-on [EC no. 220-

239-6] (3:1) içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.  

 

Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 

 
 
 

                                                   
Yüzeyi            Uygulamaya     Karıştırınız        Emici sistemli           Fırça ile          Rulo ile              5°-35°C               0°C         Katlar arası: 4-6 saat 

temizleyiniz       Hazır                                    tabanca ile         uygulayınız      uygulayınız        Uygulama         Donmaktan     
                                                                 uygulayınız                                                     sıcaklığı            koruyunuz    
                                                                                                                                        

                                                                          
              



 
               * Ürün performansından, en iyi sonucu elde etmek için, lütfen kullanım bilgilerine tam olarak uyunuz. 
                Ürün ve uygulama sistemi ile ilgili daha detaylı bilgi için 444 0 396 DYOFON’ u arayabilirsiniz. 
 

 
                                                                                                                                                                                                                         

 

Üretilen Ambalajlar (L) 

1/4 1/2 1/1 GL BD BD 

     0,75*    

 

*     0,75 L ile 10,5 – 13 m² yüzey boyanabilir. 
 
 

VİNYET 
 

SU BAZLI 

BOYALI YÜZEYLERE UYGULANIR 
 

 

 
Bu ürün, 

TS EN ISO 9001 
TS EN ISO 14001 

TS18001 
TS ISO 10002 

TS ISO 50001 

TS ISO/IEC 27001 
standartlarına uygun olduğu belgelendirilmiş Dyo tesislerinde üretilmiştir. 

 

 


